SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

 P O R T A R I A     Nº    1402 / 2014

  O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o
Regimento Geral da Universidade,

R E S O L V E:

           Designar a servidora RITA DE CASSIA GRECCO DOS SANTOS,
matrícula SIAPE 1336244, para a atribuição de COORDENADORA DO CURSO DE
PEDAGOGIA, na modalidade a distância, no âmbito do Edital 01/2005, do Sistema
Universidade Aberta do Brasil -  UAB, fazendo jus à Bolsa de Coordenador de
Curso, conforme Resolução nº 08/2010, do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação – FNDE, a partir da publicação desta no Diário Oficial da União – DOU.

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade
Em 07 de julho de 2014.

Prof. Dr. DANILO GIROLDO
Reitor em Exercício